
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 30.03.2020 № 291

В целях усиления эффективности работы оперативного штаба по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края при 
Администрации города Яровое Алтайского края (далее -  Оперативный штаб),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 30.03.2020 № 291 «О неотложных мерах по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменения согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу информативных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление 
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
города Яровое Алтайского края 
от « »  £7^/ 2020 № • f

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 30.03.2020 

№ 291 «О неотложных мерах по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

1. В приложение 1:
включить в . состав оперативного штаба по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края при 
Администрации города Яровое Алтайского края:

Радионову Елену заместителя начальника КГКУ «Управления
Эдуардовну социальной защиты населения по городам Славгороду

и Яровое Бурлинскому и Табунскому районам»;
Сало Анатолия секретаря Яровского отделения Алтайского
Александровича регионального отделения Партии «Единая Россия»


